
ilrlr lJ !ll[rlrlrlJt[ ulJl ll

VIENNA INSURANCE GROUP

Poiistná smlouva

č.8603Ll+5368

pro pojtštění podntkatelskych rtztk - TREND L4

Koo p e rati,va p oiištovna'a. S.,Vi.e n n a I n s u ra n ce G ro u p

se sídlem PobÍežní 665/zt,186 00 Praha 8, Česká republi'ka

IČ:47]-15517,zapsanáv obchodním rejstÍíku u Městského soudu v Praze, sp' zn.BL897
(dá[e jen,'poji.stitet')

Petr Volčík
rČo: sgorlsso
se sídlem / bydtištěm: Nová Véska 29,792 01 Staré Město, Česká republi'ka
Korespondenční adresa je shodná s adresou síd[a poii.stníka.

mobilnt telefon: 60872227 O
e-mai.[: vo[ci.kpetr@sezna m.cz

(dáte jen''pojtstntk'')

uzavíraií

podlezákona i'ag/zotzSb.,občansk'Ízákoník,vplatném znění, tuto poitstnou smlouvu (dá[e jen ''sm[ouva'),
která spolu s ooii'stn.fmi' podmínkami' poji.sti.tele uveden'/mt v čtánku 1. této smlouvy a pHlohami této smlouvy
tvoÉí nedíln'f celek.

Strana L (celkem 8), PDF



č rurK 1
vodní ustanovení

1. Poji.stník je zároveř pojtštěn'fm.

2. PÍedmět činnosti poiištěného ke dni' uzavÍení této smlouvy ie vymezen v následuiících pÍi'loženfch
dokumentech:

ži.vnostenském li.stu pod č. i. MuBR/23451--]-3lkri' ze dne zL.3.2oL3

3. Pro poiištění siednané touto smlouvou platí občansk'Ý zákoník a ostatní obecně závazné právní pÍedpi'sy v
platném znění, ustanovení poiistné smlouvy a následuiící poiistné podmínky:

P.LoolLh. Všeobecné poiistné podmínkv pro poiištění maietku a odpovědnosti
zsu . 500Á5. Zvláštní smluvní uiednání k poiištění odpovědnosti. za riimu
a dá[e:
P.6@lL4. Zvláštní poiistné podmínky pro poii'štění odpovědnosti za riimu

4. Doba trvání poiištění
Počátek poiištění: 27.3.2oírs

Poii.štění se siednává na dobu jednoho poii.stného roku. Poji'štění se prodlužuie o další poji'stnÝ rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně neipozděit šest t'Ídnrj pÍed uplvnutím
pHslušného poji.stného roku, že na dalšÍm trvání poji'štění nemá záiem' V pHpadě nedodržení lhrjtv pro
doručení sdělení uvedené v pÍedchozí větě poji'štění zani.ká až ke konci. následujícího poji.stného roku, pro
ktení ie tato [hťrta dodržena.
Poii.štění však zanikne neipozděii k 25.3.2025 po tomto dni iiž k prodloužení poiištění nedochází.

Dnem pĚedcházeiícím počátku poji.štění podte této smlouvy zani'ká v plném rozsahu poji'štění podle poji.stné
sm[ouvy č. 8502903535.

člÁHrr z.
Další druhy poiištění

L PolIšTĚNÍ oDPoVĚDNosTI zA ulMu

1.1 Základní poiištění
Poii'štěnísevztahujenapovi.nnostnahradi.trJrjmusv'fji.mkourijmyzpťrsobené vadou v.frobku a vadou práce po
pÍedánt.

Poii,štění se vztahuje na povtnnost nahradtt jmu zpťrsobenou V souvi.slostt s piedmětem činnosti poii'štěného
vymezeného v čL. 1. odst. 2.

Li.mi't poitstného p[nění: 1 0o0 000 Kč
Spolu čast:2 5o0 Kč

Pokud či.nnost (některá z či.nnostO, na ni'ž se vztahuie poji.štění sjednané touto smlouvou, zahrnuie více oborťr či.
podskupi.n (da[e ien ,,obory či'nnosti'.) - iako napŤ. obory či'nnosti' ži.vnosti' vo[né, vztahuie se pojtštění pouze na ty
oborv či'nnosti., které isou vr7slovně uvedenv ve smlouvě, resp. jejích piílohách. Neisou-li obory činnosti' ve
smlouvě v'Íslovně uvedenv, vztahuje se poji.štění na tV obory či.nnostt, které má poji.štěn'f uvedeny v pÉíslušném
rejstĚíku, regi.stru nebo ji,né veŤejné evtdenct ke dn.i. sjednání pojtštění.

Hlavní činnosti. poiištěného.

Za hlavní čtnnosti' se považují čtnnosti. s nejvyšším poditem na ročních pĚíjmech poji'štěného:

- poradce, zna[ec, tlumočník - kancelái
- techntk požární ochrany, poskytování služeb v oblasti' bezpečnosti' a ochrany zdraví pĚt práci.

Stra na 2 (celkem 8), PDF



- provádění staveb a jeji'ch změn, přípravné práce pro stavby

Předpokladem plnění poji,sti.tele ie současné splnění následuiících podmínek:
a) qma byla způsobena v souvtslostt s č.i.nností, která spadá do předmětu či.nnosti. poji.štěného vymezeného v č[.

1. odst. 2,
b) pojtštěný je v době vzntku škodné událost.i' oprávněn k provozování přislušné č.i'nnosti. na základě obecně

záv aznÝ ch právních před pts ů,
c) odpovědnost za úimu způsobenou v souvi.slostt s příslušnou čtnností nent z poi.i.štěni vyloučena touto

poji.stnou smLouvou, poji.stnýmt podmínkami' nebo zvláštními. ujednáním.i, vztahujícími' se k poji.štění.

Výše obratu za předcházející rok do 10 0o0 000 Kč
Poii.štěný ie povi.nen oznám.i't poj.i'st.i.te[i. bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu nad
částku ].2 000 000 Kč

L2 Územní platnost

Poj.i.štění se sjednává s územní ptatností: území České repub[i.ky.

člÁHrr r.
Zvláštní údaie a uiednání

Pokud je věc umělecké, histortcké nebo sběratetské hodnoty současně cennÝm předmětem, musí být utožena a
zabezpečena tak' abv toto zabezpečení min.i'má[ně odpovídato předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu z poj.i'stných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Strana 3 (cetkem 8), PDF



č nrK4.
Údaie o poiistném

1. Poifstné:

Poiištění odpovědnosti za riimu . základní

Roční pojtstné

Celkové roční poiistné pÍed pravou ................o.........................................

Siednává se běžné poiistné s poiistn'Ím obdobím 12 měsícú.

Sleva za délku poiistného období .............................o....................o.....o.......

liná sleva l pÍirážka ............o.o........................o.............................O................

celkové roční poiistné po ripravě .................

Poiistné za poiistné období

2. Poii'stné za poiistné období ie splatné vždy:
k27.O3.

každého roku pievodním piíkazem s pÉtpomenutím platby na čet poji.sti'tete.
Peněžnt ristav: Česká spoii.tetna a's.

3 781- Kč

3 781 Kč

-5 o/o

-LO o/o

3 213 Kč

3 213 Kč

Čtslo čtu: 2226222
KÓd banky:0800
Konstantní symbol: 3558
Vartabtlní symbol: 8603145368

QR kÓd k vyplnění platebního pÉíkazu
na platbu prvního pojtstného:

L.

člÁner s.
Hlášení škodnÝch událostí

Vzn.i.k škodné události. h[ást poji.stník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní daje:

Kooperati'va ,,Pojišťovna, a.s., Vtenna Insurance Group
CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY
Centrá[ní podate[na
Brněnská 634
664 42 ModÉi.ce
Te[:841 105 105
www.koop.cz

č Hrrs.
Prohlášení poii.stníka

Poi.i'stník potvrzuje, že pÍed uzavÍením pojistné smlouvy pĚevzal v [i'st.i'nné nebo, s jeho souhlasem, v jtné
textové podobě (napĚ' na trvalém nosi,čt dat) Informace pro zájemce o poji.štění a seznámil se s ni.mt.
Pojtstník si. je vědom, že se jedná o dťrleži.té i'nformace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného poji'štění, obsahují upozornění na dťr[eži.té aspekty pojtštění i. rniznamná ustanovení pojtstn'/ch
podmínek.

Poji.stník dále potvrzuje, že pÍed uzavÍením poji.stné smlouvy pievzat v li.sti,nné nebo jtné textové podobě
(napÍ. na trvalém nosi.čt dat) dokumenty uvedené v č[. 1 odst. 3) smlouvy a seznámi.[ se s ni'mi'. Poitstntk s'i' je
vědom, že tyto dokumenty tvofí nedílnou součást poji'stné sm[ouvy a upravují rozsah poji'štění, jeho omezení
(včetně v'f[uk), práva a povinnosti. častníkťr poji.štění a následky jeji.ch porušení a datší podmínky poji'štění a
poii'stník je ji.mi. vázán stejně jako poj.i'stnou smlouvou.

Poji.stník prohlašuje, že má poji.stn'f zájem na pojÍštění poji'štěného, pokud je osobou od něj odli'šnou.

2.

3.

Strana 4 (celkem 8), PDF



4. Poji'stník potvrzuie, že adresa jeho trvalého pobytu/bydl"i'ště čt síd|.a a kontakty elektron.i.cké komunikace

uvedené v této po;tstne sÁiouu! ;'ou aktuální, a souhlasi, aby tyto. údaje byly :: '
v dříve užavřených poj.i'stných smlouvách, ve kterých je p.o ym'

kových pojtstných.,ňluu''S tímto po,tup"' pojtstnt! kdy

u 
'a,"'v't*'Léhb 

pobytu/bydttstc či. sídla nebo kontaktů ce V

é smlouvy.

5. Poji'stník souhlasí, aby poji'sti'tel pře daj ťovací skupi.ny Vi.enna Insurance

Group a Finanční skupi.ny Ceské sp en by''). Po'i.stník dáLe souhlasí, aby

poji'st.i.tet i. spřízněné osoby použiv2 vč pro elektroni'ckou komunikac.i', za

teálem zasílání svých obchodních a na

5. Pojtstník prohlašuje, že věct nebo j.i'né hodnoty pojtstného zájmu poji.štěné tout.o pojtstnou smtouvou nejsou

k datu uzavření smtouvy poji'štěny p,"l|éíŇň nebe'pártm' u peho poji'st.i'tele, pokud není v článku

''Zv[áštní údaje a ujednáni'' této smlouvy výstovně uvedeno jtnak.

člÁlgr z.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojtstttele na uzavření poitstné smlouvy (date Jen 
,'nabídka') musí být poji'stníkem při'jat ve thůtě

stanovené poiistttelem, a není-lt taková inuáii'"""ena, pa| do jednoho- měsíce .ode 
dne doručení nabídky

poji'stníkovi'. oapo"Ja l dodatkem ""b";j;dt-k"" 
áJ 

"á6tjrv 
se nepovaŽu je za její přtjetí, a to ant v případě,

i. '. t'l.ouou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Poji'stná smlouva je Vyhotovena Ve

stej no pts.

2 stejnoptsech. Pojtstník obdrŽí 1 stejnopts, pojtstttel st ponechá 1

Pojtstná smlouva uzavÍena dne: 25.3.2015

]méno, prtjme ní /ná'.u zástupce pojtstttete (získatele): Eva HoLčapková
,poitstou,.í 

'p'o'tÍedkovate|' 
zastupující poji'stttele na základě plné moct

Získatelské číslo: 993001301 1.

osobní č. spolupracovníka získatele: 9930013011
Telefonní číslo: +420733612653 !
Ematl: eva.hoplcapkova@seznam.cz ,{

ťí

,,",'ť

"""""'tt

Pod pis zástupce po}tstttele (získatele)

Strana 5 (celkem 8), PDF


